



11

**Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan vastaus nuoren aloitteeseen  
Meilahden liikuntapuiston pesäpallokentästä**

HEL 2024-010895 T 12 03 02

**Päätösehdotus**

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antaa Meilahden pesäpallokentän kunnostusta koskevaan nuorten aloitteeseen seuraavan vastauksen:

Kiitos aktiivisuudestasi ja aloitteestasi liikuntaolosuhteiden parantamiseksi.

Meilahden liikuntapuistossa sijaitseva pesäpallokenttä, katsomo ja huoltorakennus ovat perusparannuksen tarpeessa. Alueen kunnostusprojekti on käynnistynyt vuonna 2024, ja sitä edistävät kenttää hallinnoiva Helsingin kaupungin liikuntapalvelukokonaisuus sekä kenttää pääasiallisesti käyttävä pesäpalloseura PunaMustat (PuMu).

Liikuntapalvelukokonaisuus valmisteli kentän, katsomon ja sen huoltorakennuksen kunnostussuunnitelmat omalta osaltaan keväällä 2024. Kuluvan syksyn aikana PuMu:n tavoitteena on vielä selvittää muita mahdollisuuksia pesäpallo-olosuhteiden kehittämiseksi Meilahden liikuntapuistossa sekä mahdollisen stadionin rakentamista. Uudet olosuhteet on tarkoitus ottaa käyttöön vaiheittain vuosina 2025–2028.

Meilahden liikuntapuiston perusparantamiseen valittu toimintamalli ja -järjestys on ollut PuMu:n toive. Liikuntapalvelukokonaisuus on suostunut järjestelyyn ja toteuttaa vastuualueelleen kuuluvat välttämättömät huoltokorjaukset ja ylläpidon toimenpiteet perusparannusprojektin alkamiseen saakka.

Meilahden liikuntapuisto on keskeinen osa Länsi-Helsingin liikuntaolosuhteita. Puiston asiallinen ylläpitäminen vahvistaa alueen ihmisten liikuntamahdollisuuksia, korkeatasoisen pesäpallon pelaamista sekä urheilutapahtumien järjestämistä läntisessä Helsingissä.

**Esittelijän perustelut**

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalle on 16.8.2024 saapunut valmisteltavaksi nuoren aloite, jossa ehdotetaan Meilahden liikuntapuistossa sijaitsevan pesäpallokentän kunnostusta erityisesti pukuhuoneiden ja katsomon osalta.



Nuoreen aloitteen tekijään on oltu yhteydessä ja kerrottu miten aloitteen käsittely ja päätöksenteon prosessi etenee sekä keskusteltu aiheesta.

Hallintosäännön 26 luvun 3 §:n mukaan aloitteeseen vastaa se lautakunta tai johtokunta, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viranomaisen toimivaltaan aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Vastaus lähetetään aloitteen tekijälle pöytäkirjanotteena lautakunnan päätöksen jälkeen.

Esittelijä

liikuntajohtaja  
Tarja Loikkanen

Lisätiedot

Petteri Huurre, liikuntapaikkapäällikkö, puhelin: 09 310 87791  
petteri.huurre(a)hel.fi  
Kimmo Isotalo, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 32342  
kimmo.isotalo(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

**Otteet**

**Ote**  
Nuorten aloitteen tekijä

**Tiedoksi**

KUVA / nuorisopalvelu